

VERLAG
DASHÖFFER

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava římsy opláštění fasády	Objednatel:	Městská část - Dubec	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	oprava	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Tesco - Dubec	Zhotovitel:	Starstav s.r.o., Netlucká 25, 107 00, Praha 10 - Dub	IČ/DIČ:	6307449/CZ63074419
Začátek výstavby:	02.04.2020	Konec výstavby:		Položek:	6
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	02.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	4 258,80	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	7 711,20	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	225,30	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	18 591,00			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		27 692,50				
Přesun hmot a suti		1 169,56				
ZRN celkem		59 648,36	DN celkem	0,00	NUS celkem	4 771,87
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	64 420,23
Základ 21%	64 420,23	DPH 21%	13 528,25	Celkem včetně DPH	77 948,48

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis		

Poznámka:

VERLAG
DASHÖFFER

Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava římsy opláštění fasády**

Doba výstavby:

Objednatel: Městská část - Dubec

Druh stavby: oprava

Začátek výstavby: 02.04.2020

Projektant:

Lokalita: Tesco - Dubec

Konec výstavby:

Zhotovitel: Starstav s.r.o., Neilucká 25, 107 00, Praha 10 - Dub

JKSO:

Datum zpracování 02.04.2020

Zpracoval:

C. Objekt	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)		
						Dodávka	Montáž		Celkem/MJ	Celková	
	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				225,30	18 591,00	18 816,30		0,0012	
1	767425121R00	Montáž opláštění fasády poplast plech do H10	m2	30	543,01	225,30	16 065,00	16 290,30	0,0000	0,0012	
2	767427118R00	Příplatek za formátování desek plech	m2	30	84,20	0,00	2 526,00	2 526,00	0,0000	0,0000	
	94	Lešení a stavební výtahy				4 258,80	7 711,20	11 970,00		0,1422	
3	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	90	133,00	4 258,80	7 711,20	11 970,00	0,0016	0,1422	
	H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				0,00	1 169,56	1 169,56		0,0000	
4	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	584,78	2,00	0,00	1 169,56	1 169,56	0,0000	0,0000	
		Ostatní materiál				27 692,50	0,00	27 692,50		0,0000	
5	7670011VD	poplastovaný AL plech RAL5010	m2	33	797,50	26 317,50	0,00	26 317,50	0,0000	0,0000	
6	7670012VD	vrut do kovu RAL 5010	ks	250	5,50	1 375,00	0,00	1 375,00	0,0000	0,0000	
Celkové náklady:								59 648,36	Kč		